2025 年５月 13日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長  北澤 直来

（コード番号 9691 東証スタンダード）

問 合 せ 先 人事部長  柿沼 建夫

（TEL 0277-40-2073）

人事異動に関するお知らせ

2025 年５月 13 日開催の当社取締役会決議により、同日付をもって、下記の通り人事異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

【役職及び担当職務変更】 （下線部分が変更箇所です）

新役職及び新担当職務 氏  名 現役職及び現担当職務

専務執行役員
データセンタービジネス事業統括
東京支社担当
データセンタービジネス統括本部長

大 澤  実

専務執行役員
データセンタービジネス事業統括
東京支社担当
データセンタービジネス統括本部長
東京支社長

２．支社長人事

【新任】

新役職 氏  名 現役職

東京支社長 上 野  豊 ―

以 上